Edição 1.355 | Ano 10
13 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CDMFEXA6-JUUU3W54-KQJ57D1N-GNQRVFK1
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA

CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2023

A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto nº 10.024/2019, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão
Eletrônico  nº  011-2023,  Tipo  Menor  Preço  GLOBAL,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  RELATIVOS  À
FORMALIZAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PARA PUBLICAÇÃO
DE  ATOS  OFICIAIS  E  DE  EXECUÇÃO  ORÇAMENTÁRIA,  COMO  TAMBÉM  NO  QUE  SE
REFERE AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS – PNCP, DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO E JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, EM ATENDIMENTO AO PRINCÍPIO DA
PUBLICIDADE DOS ATOS DESTE MUNICÍPIO. Sessão de abertura realizar-se-á em 23.03.2023
às  9:00h.  O  Edital  encontra-se  disponível  em  https://doem.org.br/ba/acajutiba e  no  site
www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail  licitacaoacajutiba@gmail.com.
Acajutiba – BA, 13.03.2023. Ronaldo dos Santos Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.355 | Ano 10
13 de março de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Certificação Digital: CDMFEXA6-JUUU3W54-KQJ57D1N-GNQRVFK1
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

		2023-03-13T16:25:33-0300